این کانون توسط بزرگ خانواده رهبری و هدایت گردیده و مرزهای آن در دوستی و یا دشمنی با کانون‌های دیگر هم‌گروه و هم‌خون توسط وی نشانی و هدف‌گیری می‌شود. اراده‌ی فردی از بالا مورد حرمت قرار داشته، اما در پایین به اراده‌ی افراد زیر مجموعه کمتر اهمیت داده می‌شود. ...

صفحه‌ی ۲

سال دوم، یکشنبه، ۱۵ سنبله ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۶ سپتامبر ۲۰۱۵

شماره‌ی ۴۹

## مهم هفته

## مردان مسلح ۱۳ مسافر هزاره را

## در بلخ کشتند

افراد مسلح ناشناس صبح روز شنبه یک موتر مسافری را که از شهر مزارشریف به سوی ولسوالی زاری در حرکت بود متوقف کردند و ۱۳ مسافر مرد را کشتند.